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VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 

 
JEGYZŐKÖNYV  

Készült: a képviselő-testület 2015.  november 23-án 18.00 órakor kezdődő nyilvános testületi 
üléséről; 
 
Helye: Veszprémvarsány Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának tárgyalója 8438 
Veszprémvarsány Kossuth utca 44; 
 
Jelen vannak: Németh Csaba  polgármester     
   Fodor István    alpolgármester 
   Ringhoffer Eszter                 képviselő 

Lehner Lászlóné                   képviselő 
Hardi János                          képviselő 

Tanácskozási joggal részt vett az ülésen:  
Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző  
Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző nevében és megbízásából Veress Gyula 
 
 
Határozatképesség:  a nyílt ülésen a polgármesterrel együtt a képviselő-testület létszáma  5 fő volt,  
igazoltan távol volt Lanczendorfer Józsefné és Gyöngyösi Olivér, a fentiek értelmében a határozat-
képesség biztosított. 
 
Németh Csaba polgármester köszöntötte a képviselő-testület tagjait.  
 
A jegyzőkönyv vezetésére megkéri Vidáné Somogyi Tündét. 
 
Az ülés napirendjére a következőt javasolta: 
 

1. Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a Pannon-
halma Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról; 

            Előadó: Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző; 
 

2. Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a Szociális 
            Célú Tűzifavásárlásról szóló rendelet elfogadásáról; 
            Előadó: Németh Csaba polgármester;  

3. Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a közösségi 
együttélés alapvető szabályairól és ezek megszegésének jogkövetkezményeiről szóló 
rendelet elfogadásáról; 

            Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 

4. Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a helyi 
adókról szóló 12/2013. (VII.01.) önkormányzati rendelete módosításáról; 

            Előadó: Németh Csaba polgármester; 
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5. Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése az ingatlanok 
utáni ÁFA körből való kijelentkezésről ÁFA mentes körbe;  

            Előadó: Németh Csaba polgármester;  
6. Egyéb ügyek; 

            Előadó: Németh Csaba polgármester;  
 
Németh Csaba polgármester: a meghívóban szereplő napirend tárgyalására tett javaslatot, 
(jegyzőkönyvhöz csatolva) amely elfogadását javasolja. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 5 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
5 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL az alábbi határozatot hozta: 
 
96/2015. (XI.23.)     H A T Á R O Z A T  

 Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete a 2015. november 23-i nyilvános testületi ülésének 
napirendi pontjait a meghívóban szereplő előterjesztés szerint 
fogadja el. 

 
    Felelős: Németh Csaba polgármester 
    Határidő: azonnal 

 
 

1. Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a Pannon- 
            halma Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról; 
            Előadó: Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző; 
               Németh Csaba polgármester felkérte Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző asszonyt a napirend 
ismertetésére. 
 
Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző  elmondta, hogy Veszprémvarsány község társulás útján látja el a 
családsegítéssel, szociális étkeztetéssel, házi segítségnyújtással, gyermekjóléti szolgálattal 
kapcsolatos feladatokat. A Képviselő-testület a 2015. október 30.-i ülésen döntött arról, hogy a 
feladatellátás társulásban történő ellátását a Pannonhalma Többcélú Kistérségi Társulás által 
alapított és fenntartásában működő PTKT Gyermekjóléti Szolgálat és Szociális Intézménye 
átalakításával, annak szervezeti keretein belül kívánja ellátni. 
A képviselő-testület tudomásul vette az Intézmény szükséges átalakítását és annak a tényét, 
hogy a feladatellátás új rendelkezéseinek megfelelő Társulási Megállapodás módosítására 
2015. november 30-ig sor kerül. A módosítás kitér a belépő településekre, illetve a községek 
feladat megosztására is. Kéri a testületet a módosítás minősített többséggel való 
jóváhagyására. 
 
Németh Csaba polgármester megköszönte a szóbeli előterjesztést, javasolta, hogy 
Veszprémvarsány Község Képviselő-testülete minősített többséggel fogadja el a Társulási 
Megállapodás módosítását. 
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SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 5 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
5 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL az alábbi határozatot hozta: 
 
97/2015. (XI.23.)      H A T Á R O Z A T             
Veszprémvarsány Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Pannonhalma Többcélú Kistérségi 
Társulás Megállapodásának módosításával kapcsolatosan az alábbi határozatot hozza: 
A Pannonhalma Többcélú Kistérségi Társulás Megállapodás módosításait a mellékelt tartalom 
szerint elfogadja. A módosításokat tartalmazó egységes szerkezetű Társulási Megállapodás a 
határozat mellékletét képezi. 
      Határidő: 2015. november 30. 
Felelős: Németh Csaba polgármester 
              Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző 
 
       2.   Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a Szociális 
             Célú Tűzifavásárlásról szóló rendelet elfogadásáról; 
             Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester elmondta, hogy Veszprémvarsány Község Önkormányzata a Szociális 
Célú Tűzifa pályázaton 28 m3 fát nyert a szociálisan rászorultak részére. A kiosztásról rendeletet kell 
alkotni. Az Önkormányzatnak valamennyi önrésszel ki kell egészíteni az elnyert összeget, illetve a 
szállítást és a kiszállítást is neki kell finanszírozni. A kiosztásban a törvény által meghatározott 
rászorultakat előnyben kell részesíteni, pl. aktív korúak, időskorúak, lakásfenntartási támogatásban 
részesülők, halmozottan hátrányos helyzetűek stb. Kérelem, jövedelem igazolás benyújtását 
javasolja, melyek alapján a következő  ülésen a Képviselő-testület felülvizsgálja és elbírálja azokat, 
majd dönt a támogatottak személyéről. A kérelmek beadási határideje december 10. legyen. 
 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 5 KÉPVISELŐ 
A TÁMOGATÓ DÖNTÉSHEZ MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
5 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL megalkotta az 
 
11/2015. (XI.26.)        önkormányzati rendeletét 
 Veszprémvarsány Község Önkormányzata képviselő testülete 

elfogadja az előterjesztésben elhangzottakat és megalkotja a 
11/2015. (XI.26.) számú a Szociális Célú Tűzifavásárlásról 
szóló rendeletét, aminek hatályba lépése 2015.11.26. 

                                                                                  Határidő: 2015.november 26. 
                  Felelős: Németh Csaba polgármester 
 
 (az Ö.R. a jegyzőkönyv mellékletét képezi)                                       
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3. Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a közösségi     
együttélés alapvető szabályairól és ezek megszegésének jogkövetkezményeiről szóló 
rendelet elfogadásáról; 

            Előadó: Németh Csaba polgármester;  
                                   Németh Csaba polgármester ismerteti a jegyzőkönyv mellékletét képező a közösségi együttélés 
alapvető szabályairól és ezek megszegésének jogkövetkezményeiről szóló rendelet tervezetet. 
Javasolja a 10. § törlését, a 13. § (3) bekezdésében az ültetési távolság 1,5 méterben történő 
megállapítását, a 19. § p) pontjának kiegészítését a „vagy nem rendeltetésszerűen használja” szöveg 
résszel, illetve a kereskedelemre vonatkozó szabályok 22. §-ban a mozgóbolti tevékenységre 
vonatkozó időpontok javítását „mindennap este 6 órától reggel 6 óráig, valamint vasárnap 12-15 óra 
között tilos az árusítás”. 
 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés 
elfogadását a javasolt kiegészítésekkel. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 5 KÉPVISELŐ 
A TÁMOGATÓ DÖNTÉSHEZ MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
5 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL megalkotta az 
 
12/2015. (XII.23.)        önkormányzati rendeletét 
 Veszprémvarsány Község Önkormányzata képviselő testülete 

elfogadja az elhangzottakkal kiegészített előterjesztést és 
megalkotja a 12/2015. (XII.23.) számú a közösségi együttélés 
alapvető szabályairól és ezek megszegésének 
jogkövetkezményeiről szóló rendeletét, aminek hatályba 
lépése 2015. 12. 23. 

                                                                                  Határidő: 2015. 12. 23. 
                  Felelős: Németh Csaba polgármester 
 
 (az Ö.R. a jegyzőkönyv mellékletét képezi)              

                                          
4. Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a helyi 

adókról    szóló 12/2013. (VII.01.) önkormányzati rendelete módosításáról; 
            Előadó: Németh Csaba polgármester; 
                                   Németh Csaba polgármester felkéri Veress Gyulát a napirend ismertetésére. 
 Veress Gyula megköszönte a szót és elmondta, hogy a Magyar Orvosi Kamara írásban kereste meg 
az Önkormányzatot, és javaslatot tett a helyi háziorvosok iparűzési adómentesítésére. Ennek oka, 
hogy az orvosi ellátás zavartalan maradjon. Ami a mentesség ellen szól, hogy jelenleg is sok 
kedvezményben részesítjük az egészségügyi dolgozóinkat, nem kérünk bérleti díjat a rendelők után, 
közüzemi és egyéb költségeiket, valamint a karbantartást is az Önkormányzat állja. Viszont az 
orvosok a mi egészségünk megóvása érdekében vannak. Amennyiben a Képviselő-testület elfogadja 
az iparűzési adó törlését a vállalkozás útján folytatott betegellátást végző háziorvosaink részére, az 
2016. január elsejétől lépne életbe. 
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Hardi János képviselő kérdése: Mindez mekkora összeget jelentene? Ha nem jelentős gesztus 
értéke is lehetne a törlésnek. 
 Ringhoffer Eszter képviselő szerint a többi helyi vállalkozót sem segítjük ily módon, nem tartja 
indokoltnak a háziorvosok mentességét.  
 
Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 5 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
3 IGEN  1 NEM   1 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
98/2015. (XI.23.)       H A T Á R O Z A T  
 Veszprémvarsány   Község  Önkormányzatának   Képviselő-testülete a  Magyar    Orvosi     Kamara  
Győr-Moson-Sopron Megyei Területi Szervezet  (9022 Győr, Bajcsy-Zsilinszky út 74.) 
megkeresésére, mely szerint a vállalkozó háziorvos, valamint védőnő számára a 2016. adóévtől 
kezdődően biztosítson iparűzési adó mentességet aszerint dönt,  hogy a  nem támogatja a mentesség 
megadását.   
                                                              
A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy tájékoztassa a Magyar Orvosi Kamara Győr-
Moson-Sopron Megyei Területi Szervezet  (9022 Győr, Bajcsy-Zsilinszky út 74.) vezetőjét a 
döntésről. 
                                                                              Határidő: 2015. 12. 31.  
                  Felelős: Németh Csaba polgármester 
 
 

5. Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése az ingatlanok 
            utáni ÁFA körből való kijelentkezésről ÁFA mentes körbe;  
            Előadó: Németh Csaba polgármester; 
                                   Németh Csaba polgármester  ismertette a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztést a bérbe 
adott ingatlanok utáni ÁFA körből való kijelentkezésről Áfa mentes körbe. Amennyiben a bérbe adás  
ÁFA kör változtatásáról dönt a Képviselő-testület, az a lakbérről szóló Önkormányzati Rendelet 
módosítását is maga után vonhatja. 
 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 5 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
5 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
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99/2015. (XI.23.)       H A T Á R O Z A T  
                  Veszprémvarsány   Község    Önkormányzatának   Képviselő- 
                                                             testülete aszerint dönt, hogy         Veszprémvarsány    Község 
                                                             Önkormányzata az ingatlan bérbeadásnál a választott 27%-os  
                                                             ÁFA fizetési   kötelezettsége   alól kilép, és ismét az általános 
                                                             szabályok alapján  állapítja  meg, azaz  adómentes lesz 2016.  
                                                             január 1-től az ingatlan bérbeadás. 
                                                              
                                                             A Képviselő-testület megbízza Nyáriné Nagy Anita pénzügyi  
                                                             előadót a változás bejelentésével kapcsolatos teendők elvégzé-      
                                                             sére a Nemzeti Adó és Vámhivatal felé.  
                                                                              Határidő: 2015. december 31. 
                  Felelős: Németh Csaba polgármester 
 
 
      6.   Egyéb ügyek;  
            Előadó: Németh Csaba polgármester;  
6/1.   Belső ellenőrzésre javaslat 2016 évre; 
 Németh Csaba polgármester elmondja, hogy 2015. évben Veszprémvarsány Község 
Önkormányzata a belső ellenőrzésre a Fekete István óvoda intézményét jelölte meg. Az ellenőrzés 
megtörtént, célszerű lenne a következő évben is a változások figyelemmel kísérése miatt az óvodát 
választani az ellenőrzésre. 
 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 5 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
5 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
100/2015. (XI.23.)       H A T Á R O Z A T  
 
                  
                                                           Veszprémvarsány Önkormányzat Képviselő-testülete a 2015.  
                évre vonatkozóan  
 ”A Napközi-otthonos Óvoda működésének vizsgálata”  belső ellenőrzési témakört határozza meg.  

 A vizsgálatok ütemezését 2016. szeptember-október-november  
 hónapra igényli. 

 
  Utasítja a polgármestert, hogy a határozati kivonatot küldje 
  meg a belső ellenőrnek, a gazdálkodási főmunkatárs a belső 
  ellenőr munkadíját pedig tervezze a 2016. évi költségvetésbe.  
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  Határidők: -2015. december 31.(a kivonat megküldésére) 
           - 2016. február 28. (a költségvetésbe történő  
                                         tervezésre) 

               Felelősök:   Németh Csaba polgármester 
                                               Nyáriné Nagy Anita pénzügyi előadó 
 
  
6/2.  Pannonhalmi Játékvár Óvoda, bölcsőde;  
 
Németh Csaba polgármester felkéri Veress Gyulát, hogy a napirenddel kapcsolatosan tájékoztassa 
a Képviselő-testületet. 
 
Veress Gyula elmondja, hogy: a Pannonhalma Város Önkormányzata megkereste 
Önkormányzatunkat, hogy a Pannonhalmi Játékvár Óvoda, és bölcsőde vonatkozásában az alapító 
okiratuk módosításra szorul, mivel a korábbiakban a működési területüket a Kistérségi tag 
települések illetékességi területe alapján határozták meg. Ezáltal ha Veszprémvarsány szükségességét 
érzi, akkor valójában csatlakozhat a Pannonhalmi Játékvár Óvoda, és bölcsődéhez, avagy aszerint is 
dönthet, hogy nem csatlakozik a Pannonhalmi Játékvár Óvoda, és bölcsődéhez, viszont a szándékát 
ezáltal ki kellene, hogy nyilvánítsa, hogy Pannonhalma Város Önkormányzata a Kincstári bejegyzést 
megvalósíthassa. 
 
 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, szavazásra 
bocsájtotta a napirendet, javasolta annak elfogadását. 
 
 SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 5 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
5 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL         az alábbi határozatot hozta: 
 
101/2015. (XI.23.)       H A T Á R O Z A T  
 Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pannonhalma Város 
Önkormányzata által küldött megkeresésre reagálva, miszerint Veszprémvarsány Község 
Önkormányzata feladatellátási szerződést köthet a Pannonhalmi Játékvár Óvoda, és bölcsőde 
kapcsán aszerint dönt, hogy nem kíván feladatellátási szerződést kötni a Pannonhalma Város 
Önkormányzatával a Pannonhalmi Játékvár Óvoda, és bölcsőde vonatkozásában. 
 
A Képviselő-testület megbízza a polgármester, hogy Bagó Ferenc Pannonhalma Város 
Önkormányzata polgármesterét tájékoztassa a döntésről. 
 

 
     Határidő: 2015. 12. 31. 
                Felelős: Németh Csaba polgármester 
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6/3.  Közmeghallgatás időpontja;  
Németh Csaba polgármester javasolja a közmeghallgatás időpontját a következő Képviselő-
testületi ülésre, azaz 2015. december 14. 
 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, szavazásra 
bocsájtotta a napirendet, javasolta annak elfogadását. 
 
 SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 5 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
5 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL         az alábbi határozatot hozta: 
 
102/2015. (XI.23.)       H A T Á R O Z A T  
                Veszprémvarsány    Község    Önkormányzatának    Képviselő- 
                                                          testülete  aszerint dönt,  hogy a 2015. évi közmeghallgatás idő- 
                                                           pontja 2015. december 14. 

 
     Határidő: 2015.  
                Felelős: Németh Csaba polgármester 
 
 
                                                                           Németh Csaba polgármester több kérdés, hozzászólás nem volt, ezért megköszönte a képviselők és 
a meghívottak részvételét. Az ülést 20,15 órakor bezárta.  

 
 
 

Kmf.  
 
 
 
 
 

Németh Csaba      Dr. Bertalanné Józsa Judit 
polgármester       jegyző    


